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1 3076/2007 y
Ref | d
) MSJFNS B;:;T:,,"j:‘a ° 1 190217 | 1 172.766,00| 1 172.766,00| 04/03/2009 54.235,99| 1 122.506,17 104.495,82
FHEMOAM 57.588,67
Hemocentro 06/04/2009
3 17/1/08 Coordenador 2 19/04/17 2 17.277,00| 2 13.651,85 57.588 67 2 13.611,80 40,05
TOTAL DO CONVENIO 190.043,00 186.417,85 54.235,99 136.117,97 104.535,87
1 1180/2006
2 MS/FNS Adequacio do 1 30/12/16 1 588.752,00| 1 441.564,00 05/05/2009 251.062,68) 1 692.626,68 0,00
espago fisico da 294.376,00
drea de 05/06/2009
atendimento ao
doador e da oficina | FHEMOAM
de manutengdo de
3 10/1/07 equipamentoss(Apr 2 28/06/17 2 58.875,20( 2 0,00 147.188,00 2 0,00 0,00
esentado Prestacao
de Contas Final)
TOTAL DO CONVENIO 647.627,20 441.564,00 251.062,68 692.626,68 0,00
SOMA 1 761.518,00| 1 614.330,00 305.298,67| 1 815.132,85 104.495,82
2 76.152,20| 2 13.651,85 0,00, 2 13.611,80 40,05
TOTAL GERAL 1 837.670,20 627.981,85 305.298,67 828.744,65 104.535,87
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1 3241/2007 Aquisigdo de
2 MS/FNS equipamentos e 1 30/06/16 1 513.200,00| 1 513.200,00| 17/02/2009 114.346,31 1 512.588,07 114.958,24
materiais 256.600,00
permanentes, para 19/03/2009
aparelhamento do FHEMOAM
3 17/1/08 Hemocentro 2 30/08/16 2 51.320,00( 2 30.680,00 2 30.680,00 0,00
Coordenador do 256.600,00
Estado do
TOTAL DO CONVENIO 564.520,00 543.880,00 114.346,31 543.268,07 114.958,24
1 1579/2008 Aquisi¢do de
2 MS/FNS equipamentos e 1 10/12/16 1 191.700,00| 1 191.700,00( 10/03/2009 54.014,31 1 176.120,24] 69.594,07
material 95.850,00
3 15/1/09  [permanente para 2 100217 | 2 1917000 2 19.170,00 13/04/2009 000 2 14.803,00 4.367,00
unidade de FHEMOAM 95.850,00
Hematologia e
Hemoterapia —
Hemocentro
Coordenador do
TOTAL DO CONVENIO 210.870,00 210.870,00 54.014,31 190.923,24 73.961,07
SOMA 1 704.900,00) 1 704.900,00 168.360,62| 1 688.708,31 184.552,31
2 70.490,00| 2 49.850,00 2 45.483,00 4.367,00
TOTAL GERAL 2 775.390 754.750 168.360,62 734.191 188.919,31
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ronTac nanTrna
1934/2008 Evento sobre
Campanha de 1 23/05/16 | 1 109.200,00f 1 109.200,00 45.289,17| 1 103.380,50 51.108,67
- 29/05/2009
MS/FNS Doagdo de Sangue 12.700.00
e aquisicdo de FHEMOAM 1200
Auisic 14/07/2009
equipamentos e
15/1/09 materiais 2 22/07/16 | 2 10.920,00( 2 10.920,00 96.500,00 2 8.200,00 2.720,00
permanentes : !
TOTAL DO CONVENIO 120.120,00 120.120,00 45.289,17 111.580,50 53.828,67
0282.784-20/2008 Reforma de Infra-
Estrutura de TI 1 30/06/15 | 1 91.000,00[ 1 91.000,00| 17/06/2010 37.229,57| 1 128.229,57 0,00
MS/CAIXA Cabeamento da FHEMOAM
Rede
Logica.(Prestagao 2 30/07/15 | 2 10.112,00{ 2 0,00 2 0,00 0,00
Ao Contac Cinal
TOTAL DO CONVENIO 101.112,00 91.000,00 37.229,57 128.229,57 0,00
0282.783-16/2008 |Reforma de
Unidade de 1 30/06/15 | 1 86.949,00[ 1 86.949,00| 17/06/2010 35572,29| 1 122.521,29 0,00
MS/CAIXA Hematologia e FHEMOAM
HemoterapiaPresta
¢&o de Contas 2 30/07/15 | 2 13.051,00{ 2 0,00 2 0,00 0,00
Einal)
TOTAL DO CONVENIO 100.000,00 86.949,00 35.572,29 122.521,29 0,00
462/2009 Aquisicdo de
MS/ENS equipamentos e 1 311216 | 1 200.000,00( 1 200.000,00| 10/05/2011 55.967,80| 1 108.693,57 147.274,23
materiais FHEMOAM
permanentespara o 2 30/01/17 | 2 22.222,22| 2 0,00 2 0,00 0,00
lah drio de HI A
TOTAL DO CONVENIO 222.222,22 200.000,00 55.967,80 108.693,57 147.274,23
626/2009 Reforma de
MS/ENS Unidade de 1 09/07/15 | 1 870.000,00| 1 870.000,00| 17/12/2010 168.382,79| 1 1.038.382,79 0,00
Hematologia e FHEMOAM
Hemoterapia
(Prestacéio de 2 09/09/15 | 2 101.522,63| 2 101.522,63 2 101.522,63 0,00
Contas Final) L
TOTAL DO CONVENIO 971.522,63 971.522,63 168.382,79 1.139.905,42 0,00
Proposta SISPAG  |Aquisigdo de
o i t
" equipamentos e 1 301215 | 1 467.294,00[ 1 467.294,00| 21/02/2011 80.059,95| 1 547.353,95 0,00
63678.320000_110 | materiais
FES/FHEMOA
0-01-2010 permanentes para M
a
MS/FNS FHEMOAM(Prestag 2 300116 | 2 0,00 2 0,00 2 0,00 0,00
do de Contas Final)
TOTAL DO CONVENIO 467.294,00 467.294,00 80.059,95 547.353,95 0,00
. Reforma parcial de
CT Caixa 0344804- | 3rea do 1 30/03/15 | 1 230.000,00{ 1 230.000,00 25.347,92| 1 255.347,92 0,00
812010 )
Almoxarifado,
Garagem e Arquivo | FHEMOAM
Institucional da
FHEMOAM (Prestac¢
MS/FNS 50 de Contas Final) 2 30/04/15 | 2 72.525,31| 2 72.525,31 0,00 2 72.525,31 0,00
TOTAL DO CONVENIO 302.525,31 302.525,31 25.347,92 327.873,23 0,00
SOMA 1 2.054.443,00) 1 2.054.443,00 447.849,49| 1 2.303.909,59 198.382,90
2 230.353,16| 2 184.967,94 0,00/ 2 182.247,94 2.720,00
TOTAL GERAL 3 2.284.796 2.239.411 447.849,49 2.486.157,53 201.102,90
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Proposta SISPAG Aquisicio de
ne .
t B .. . .
63678.320000_111 eqL;lpz.imven os e FES/FHEMOA 1 05/12/16 1 557.836,00( 1 557.836,00| 24/04/2012 129.536,04| 1 503.056,30 184.315,74
0-01-2011 materiais M
permanentes para
a FHEMOAM
MS/FNS 2 05/01/17 2 0,00| 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 557.836,00 557.836,00 129.536,04 503.056,30 184.315,74.
Proposta SISPAG  |Aquisi¢do de
no veiculos para a
63678.320000_111 | FpemoAm FES/FHEMOA 1 05/12/16 1 1.000.000,00( 1 1.000.000,00| 24/04/2012 89.466,95| 1 1.080.090,00 9.376,95
0-02-2011 (Apresentado M
Prestacao de
Ms/FNs | Contas Final) 2 o517 | 2 000 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 89.466,95 1.080.090,00 9.376,95
cr Ca‘lxla/ 20031715'082' Construgdo do 1 301216 | 1 37.507.755,00| 1 5.729.897,86 121.055,75| 1 5.724.977,79 125.975,82
Hospital do Sangue | FHEMOAM
do Amazonas
MS/FNS 2 30/01/17 2 15.662.135,85( 2 833.198,04 0,00 2 833.198,04 0,00
TOTAL DO CONVENIO 53.259.890,85 6.563.095,90 121.055,75 6.558.175,83 125.975,82
SOMA 1 41.210.034,00/ 1 9.342.176,86 787.908,23| 1 9.612.033,68 518.051,41
2 15.892.489,01| 2 184.967,94 2 182.247,94 2.720,00
TOTAL GERAL 4 54.817.726,85 8.120.931,90 340.058,74 8.141.322,13 520.771,41
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Proposta SISPAG [ quisicio d
quisicdo de
n® No .
t
63678.320000/1120 eqL;lpz.zmven os e FES/FHEMOA 1 09/12/16 1 617.836,00] 1 617.836,00 50.176,52| 1 408.858,67 259.153,85
01/2012 materiais M
permanentes para
a FHEMOAM
MS/FNS 2 09/01/17 2 0,00| 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 617.836,00 617.836,00 50.176,52 408.858,67 259.153,85
Proposta SISPAG [ aqisica,
quisi¢do de
no )
t
63678.320000/1120 eq:lpe.m?en oe FES/FHEMOA 1 30/10/16 1 1.000.000,00( 1 1.000.000,00 126.316,11| 1 946.535,00 179.781,11
02/2012 matenia M
permanente para a
Fundagdo Hemoam
MS/FNS 2 30/12/16 2 0,00 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 126.316,11 946.535,00 179.781,11
Proposta SISPAG | Aquisicio d
quisicdo de
no .
63678.320000/1120 z};lepraiam‘en oe FES/FHEMOA 1 30/10/16 1 1.000.000,00( 1 1.000.000,00 179.070,93| 1 421.718,72 757.352,21
03/2012 permanente para a M
MS/FNS Fundagdo Hemoam 2 3012716 | 2 0,00 2 0,00 000[ 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 179.070,93 421.718,72 757.352,21
Proposta SISPAG [ aqisica,
quisi¢do de
no .
t
63678.320000/1120 eq\ilp?:m?en oe FES/FHEMOA 1 05/12/16 1 1.000.000,00( 1 1.000.000,00 102.224,38( 1 816.436,61 285.787,77
04/2012 pmearr:g:eme paraa M
MS/FNS Fundagdo Hemoam 2 050217 | 2 0,00 2 0,00 000 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 102.224,38 816.436,61 285.787,77
SOMA 1 3.617.836,00 1 2.617.836,00 457.787,94| 1 2.593.549,00 482.074,94
2 0,00 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL GERAL 5 3.617.836,00 3.617.836,00 457.787,94 2.593.549,00 482.074,94
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775136/2012 |Aquisicdo de
equipamento e 1 18/07/15 1 100.000,00( 1 100.000,00 9.982,80| 1 109.982,80 0,00
MS/FNS material
permanente paraa [ FHEMOAM
Fundagdo Hemoam
(Prestacao de 2 18/09/15 2 5.263,16( 2 5.263,16 0,00 2 5.263,16 0,00
Contas Final)
TOTAL DO CONVENIO 105.263,16 105.263,16 9.982,80 115.245,96 0,00
cr Ca;‘salzogfzgﬂs' Ampliagdo do 1 270616 | 1 1.000.000,00| 1 1.000.000,00 140.280,13 1 0,00 1.140.280,13
Almoxarifado da FHEMOAM
Fundagdo Hemoam
MS/FNS 2 27/07/16 2 52.631,58| 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.052.631,58 1.000.000,00 140.280,13 0,00 1.140.280,13
CT Caixa 0397.063 Construgdo do
a‘llx3a/2012 : Hospital do Sangue 1 27/06/15 1 4.000.000,00( 1 4.000.000,00 115.638,37 1 4.115.638,37 0,00
do Amazonas(22 FHEMOAM
Etapa)(Prestacéo
Ms/FnNs  |de Contas Fina 2 270715 | 2 740.904,85| 2 740.904,85 00| 2 740.904,85 0,00
TOTAL DO CONVENIO 4.740.904,85 4.740.904,85 115.638,37 4.856.543,22 0,00
794301/2013 Capacitagéo de
profissionais que 1 28/12/16 1 250.000,00| 1 250.000,00 40.628,45( 1 28.207,59 262.420,86
MS/FNS atuem na ateng&o
aos pacientes FHEMOAM
portadores de
doengas 2 28/01/17 2 14.100,00( 2 0,00 2 0,00 0,00
hematol6gicas
TOTAL DO CONVENIO 264.100,00 250.000,00 40.628,45 28.207,59 262.420,86
800738/2013 | Construcdo de
Unidade de
Hematologia e 1 31/11/2016 | 1 1.300.000,00| 1 0,00 0,00 1 0,00 0,00
MS/FNS Hemoterapia(
Construgéo do FHEMOAM
Hemoncleo de
Coari)(Aguardando
10/1/07 repasse de 2 31/01/16 2 70.200,00( 2 0,00 2 0,00 0,00
recursos)
TOTAL DO CONVENIO 1.370.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMA 1 1.650.000,00 1 350.000,00 50.611,25) 1 138.190,39 262.420,86
2 868.999,59| 2 746.168,01 0,00 2 746.168,01 0,00
TOTAL GERAL 6 2.792.194,74 1.355.263,16 306.529,75 4.999.996,77 262.420,86
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1 801798/2014

2 MS/FNS

Aquisicao de
Equipamento e
Material
Permanente para
Atencédo aos
Portadores de
Doencas
Hematol6gicas
(Aguardando
repasse de
recursos)

FHEMOAM

06/06/16

06/08/16

809.413,60

43.586,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVI

ENIO

853.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 801800/2014

2 MS/FNS

Aquisicéo de
Equipamento e
Material
Permanente para
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia

FHEMOAM

16/10/16

16/12/16

2.000.000,00!

106.000,00

2.000.000,00

0,00

248.747,69

116.520,00

0,00

2.132.227,69

0,00

TOTAL DO CONVI

ENIO

2.106.000,00

2.000.000,00

248.747,69

116.520,00

2.132.227,69

1 812358/2014

2 MS/FNS

Aquisicéo de
Equipamento e
Material
Permanente para
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia

FHEMOAM

09/11/16

09/01/17

2.600.000,00!

0,00

2.600.000,00

0,00

142.807,53

0,00

0,00

0,00

2.742.807,53

0,00

TOTAL DO CONVI

ENIO

2.600.000,00

2.600.000,00

142.807,53

0,00

2.742.807,53

1 826401/2015

2 MS/FNS

Aquisicao de
Equipamento e
Material
Permanente para
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia
(Aguardando
repasse de
recursos)

FHEMOAM

04/12/16

04/01/17

5.448.085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVI

ENIO

5.448.085,00

0,00

0,00

0,00

1 826256/2015

2 MS/FNS

Aquisicao de
Equipamento e
Material
Permanente para
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia
(Aguardando
repasse de
recursos)

FHEMOAM

01/10/16

01/11/16

2.200.000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

2.200.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMA

13.057.498,60

150.086,40

4.600.000,00

0,00

391.555,22

0,00

116.520,00

0,00

4.875.035,22
0,00

TOTAL GERAL 7

13.207.585,00

4.600.000,00

0,00

116.520,00

4.875.035,22

TOTALGERAL1a7

78.333.198,95

21.316.173,85

2.025.885,21

19.900.481,39

6.634.860,51




